
llllllllllllllllllllíllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0615/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28597931 DIČ: C228597931
Moravskoslezský kraj KOHL Architekti s.r.o.

28. října 2771/117 28. října 178/960

70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

objednáváme u Vás:

tato objednávka je dodatkem č. l objednávky Č. 0201/2023/EP/O kterým dochází k prodlouženítermínu požadovaného
plnění (výkon inženýrské činnosti pro aktualizaci a vydání územního souhlasu objekt SO 12 —Dieselagregát akce „Objekt
výjezdové základny 225 v Novem Jicíně; IČ pro ÚS SO 12“ v rámci projektu Výstavba výjezdového stanoviště Nový
Jičín).

Prodloužení termínu je nezbytné z důvodu zdržení na straně objednatele při uzavírání nové Smlouvy o zajištění přeložky
VTL plynovodu s GasNet Služby, s,r.o. (vlastník plynovodu).

Nový termín pro výkon inženýrské činnosti je stanoven 314 12, 2023. Bezodkladně po podání příslušné žádosti o vydání
územního souhlasu je příkazník povinen předat příkazci její kopii, ato včetně potvrzení o jejím podání.

Konečná cena za výkon inženýrské činnosti se tímto dodatkem nemění.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z učtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a ]lné postihy vyměřené či stanovené správcem dané dodavateli v souvxslostl s potenciálně pozdní Úhradou
DPH, m. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v š 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu :



OBJEDNÁVKA č. 0615/2023/EP/O



OBJEDNÁVKA č. 0615/2023/EPIO
Odbčratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28597931 DIČ: czzs597931
Monvskosieaký kraj Kom. Aronihakli s.r.o.

28. říina 2771/117 28. Hina 178/960
70218 Ostrava 70900 Ostrava 9

Vyňzuje: Vyřizuje: Ing. arch. Danid Labuzi'k

Telefon: Telefon:

Odbor: E-maii:

Objednávám! u vás:

tato objednávka je dodatkem č. 1objednávky č. 0201/2023/EP/0 kterým dochází k prodloužení termínu požadovaného
plnění (výkon inženýrské činnosti pro aktualizaci _a vydání územního souhlasu objekt SO 12 —Dieselagregát akce „Objekt
výjezdové zákiadny 225 vNovém Jičíně_ IČ pro us so 12— vmímci pmjektu Výslmrba výjezdového stanoviště Nový
Jičn).

Prodioužení termínu je nezbytné z důvodu zdrženl na straně objednatele při uzavírání nové Smlouvy o zajištění přeložky
VTL plynovodu sGasNet Služby, s.r.o. (viastnlk piynavodu).

Nový termín pro výkon inženýrské činnosti je stanoven 31. 12. 2023. Bezodidadně po podání příslušné žádosti ovydání
územního souhlasu je pr'íkazník povinen předat pmezci její kopii, ato včetně potmení ojejim podání.

Konečná cena za výkon inženýrské činnosti se tímto dodatkem nemění.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2023

Přílohy:

muniční: Úhrada faktury se provádí 30. kaiendá'mfden od data doručen! faktury.
Pwinnoa zapinat mnu ie splněna dnem odepsán př'slušné My z účtu objednam.
Osmé-aw uplat-Unmanzvtáštrúmmůmbuzaíšněnldaněme 51095 zákona “DPH abodnoinokiěrňoapovksajiddaniz přidenéhodnuy Uvedenéna
faktuře moivgnnhu spamem wo faioury stanoveném die objednám přímo na osami depozitu! účet dodavatele vedený umlstně prfsiušnéno správce

a) dodavatel bude kedni anemie-„ramenem ohénizvekjněn v aumíaeglsv plátců DPH“ laka newdehlivý place, nebo

Dodavatel urohlašuje, že není obchodu! spoiebiostí, ve me veřejný funkcionář uvedený v s : ods. 1písm. :) áknna č 159/2006 Sb., ostřetu záimů, ve
zněnipozidčjšidi předpisu (Ben vild'y nebo vedoucíilného úsďednnio správnihn úřadu, vjenož čd: naiíčlen Médy), nebo Jím iMédaná osoba vimim
|:qu atwoň 25% m spoiečnnu vmodni spoiečxow. Doaavnei bere na vědomí, že pokuoje uvedené pro'uušenf nema/dne, moe smiouve

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 0,00 Kč

_ „, Datum: , J VL- “
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ___, „

e—ma pro zasílání faktury: posia©msincz

Nám “““/é WWW ““image““ “i
Indentmkátor datové schránky: 8x6bxsd

čísio výdajového účtu :

; . ___ .1



_ .

Předmět: FW: Objednávka č. 0615/2023/EP/O
Přílohy: SbizhubC25823070312480.pdf

Sent: Monday, Juty 3, 2023 12:36 PM

Subject: FW: Objednávka Č. 0615/2023/EP/O

Dobrý den.

Posílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem


